
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 
0, 
0*0  

+0++,+ 

 
 

Wrocław 17.03.2011 
Zam.Publ.11/2011 

DOZ/2540/AKM/14/11/2011  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 

 
zaprojektowanie, wydrukowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego publikacji oraz 

zaprojektowania, wyprodukowania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego materiałów 
promocyjnych na potrzeby projektu 50 PLUS realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 - 2013 

 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 34665 - 2011r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zaprojektowanie, wydrukowanie i 

dostarczenia do siedziby Zamawiającego publikacji oraz zaprojektowania, wyprodukowania i dostarczenia 
do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych na potrzeby projektu 50 PLUS realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 - 2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, 

wydrukowanie i dostarczanie do siedziby Zamawiającego publikacji oraz zaprojektowanie, wydrukowanie i 
dostarczenie do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych na potrzeby projektu 50 PLUS 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 - 

2013.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Zapłata za realizację przedmiotu umowy dokonana zostanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu państwa przy wsparciu 

Euroregionu Nysa w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 
2007-2013 oraz ze środków budżetu samorządu województwa dolnośląskiego.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agencja Artystyczno-Reklamowa PUNKT Andrzej Grabowski, Rynek 16, 98-200 Sieradz, kraj/woj. 

łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5444,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1160,00  

 Oferta z najniższą ceną: 1160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1783,5  

 Waluta: PLN.  

 


